

Mateřská škola Dvorní, Ostrava – Poruba, rekonstrukce elektroinstalace

Souhrn ZL, VCP / MP

Pořadí	Zpracováno na základě	Datum zpracování	Název ZL	Celková cena za změnové listy	celkem za méněpráce	celkem za více práce
			Město_ZL05_Odpočet neprovedených prací v části SLP ze základu SoD	- 5 288,01 Kč	- 5 288,01 Kč	- Kč
			Město_ZL06_Odpočet neprovedených prací v části NN ze základu SoD	- 20 087,34 Kč	- 20 087,34 Kč	- Kč
				Celková cena za změnové listy bez DPH	celková cena za méně práce bez DPH	celková cena za více práce bez DPH
				- 25 375,35 Kč	- 25 375,35 Kč	- Kč

KT

Město_ZL05_Odpočet neprovedených prací v části SLP ze základu SoD

Zakázka: FI04/2023
Stavebník: Město Ostrava, ÚMOB Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
Objekt: GO Elektroinstalace MŠ ul. Dvorní 763/21, Ostrava-Poruba 708 00
System: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	přítv v rámci	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1.25	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 100 mm	m	-30,00	0,00	107,27	-3 218,01
1.27	Omítnutí rýhy, drážka do 100x150 mm, vápenná omítka	m	-30,00	0,00	69,00	-2 070,00
	Cena KT celkem bez DPH					-5 288,01
	Pozn.: Cena neobsahuje malířské práce.					

Město_ZL06_Odpočet neprovedených prací v části NN ze základu SoD

S:	Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Dvorní 763 Ostrava-Poruba
O:	Dvorní 763 Ostrava-Poruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Stavební přípomocce				
14	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	-2,00000	1 290,40	-2 580,80
15	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	-2,00000	866,80	-1 733,60
Díl:	784	Malby				
16	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-440,00000	23,00	-10 120,00
27	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na , skládku přes 100 m do 1 km	t	-0,13660	511,50	-69,87
28	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku, ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,22944	12,10	-14,88
29	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot , budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-0,13660	8 165,00	-1 115,37
30	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) , stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-0,13660	1 380,00	-188,51
Díl:	M65	Montáž elektroinstalace				
49	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	-119,00000	22,23	-2 645,37
Díl:	D65	Dodávka - elektroinstalace				
67	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	-119,00000	13,60	-1 618,94
Celkem						-20 087,34

Poznámky uchazeče k zadání